
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад № 47 комбинированного вида» 

г. Краснотурьинск 

 

ОТ 01.02.2024                                                                                    № 58 – ОД 

О проведении и подготовке Педагогической мастерской 

 
В соответствии с планом работы муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 47 
комбинированного вида» и в целях повышения профессиональных 
компетенций педагогов, трансляции лучших практик в образовательной 
деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести Педагогическую мастерскую «Актуальные вопросы 
реализации современных образовательных и воспитательных практик» 
07.02.2024 года в 13.15, место проведения МАДОУ № 47 

2. Назначить Никульшину И.В., старшего воспитателя МАДОУ № 47 
ответственным лицом за подготовку и проведение Педагогической 
мастерской. 

3. Утвердить программу Педагогической мастерской (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

 

Программа 

Педагогическая мастерская «Актуальные вопросы реализации современных 

образовательных и воспитательных практик». 

Место проведения: МАДОУ № 47 

Время проведения: 07 февраля 2024 года 

 

№ Темы выступлений Ответственный 

1 «Нейрогимнастика в работе с 

детьми дошкольного возраста» 

Репина И.В., музыкальный 

руководитель 

2 
Дидактическое пособие 

Лепбук «Семья» 

Егорова Е.А., воспитатель, 

Курицына Т.В., воспитатель 

3 Дидактическое пособие 

Книжка-раскладушка «Зимующие 

птицы» 

Букина Л.В., воспитатель 

4 «Инфографика, как приём 

интеллектуального развития 

дошкольника» 

Терентьева Н.А., воспитатель 

5 Дидактическое пособие для детей 5-

7 лет «Учим цифры» 

Никульшина И.В., старший 

воспитатель 
 


